Siegerliste
11 OTB Bundesjugendmeister Basisstufe
1 4029/062 Mario Offenhuber OTB TV Braunau 1873
12 OTB Bundesjugendmeister Oberstufe
1 4067/094 Paul Wiesner Turnverein Ried 1848 - OTB
13 OTB Bundesjugendsieger Basisstufe
1 8008/174 Movsar Amagov OTB TV Judenburg 1864
21 OTB Bundesjugendmeisterin Basisstufe
1 9016/262 Johanna Wirtitsch Villacher Turmverein 1864 im OTB
1 4021/124 Klara Schwaiger Turn- und Sportverein Mondsee
22 OTB Bundesjugendmeisterin Oberstufe
1 4022/088 Anna Holzleitner OTB-TSV. Ottnang am Hausruck
51 OTB Bundesmeister Basisstufe
1 4036/119 Georg Wilson OTB Turnverein Linz
52 OTB Bundesmeister Oberstufe
1 2017/244 Martin Schrenk OTB TV Neunkirchen
53 OTB Bundesmeister Masterstufe
1 5006/218 Karl Spindler Salzburger Turmverein 1861
54 OTB Bundessieger Basisstufe
1 2023/001 Dominik Harant OTB TV Véslau 1887
61 OTB Bundesmeisterin Basisstufe
1 4063/229 Julia Eisl Turnverein Bad Ischl 1867
62 OTB Bundesmeisterin Oberstufe
1 4036/111 Daniela Hackl OTB Turnverein Linz
63 OTB Bundesmeisterin Masterstufe
1 4036/118 Michaela Sulzbacher OTB Turnverein Linz
31. Mai 2015

Salzburg /Rif

8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
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Siegerliste

109 5 Kampf Basisstufe
AK 12 ménnlich

1 9010/027
6011/015
8008/170

W W N

1004/208

w

8008/169
1004/204
5006/148
9007/026
5010/168

o © o N o

5010/172
11 8012/002
12 5006/225

31. Mai 2015

Stephan Duller
Felix Siegel

Nico Gronalt
Fabian Rihl
Stephan Sueng
Jonathan Gamperl
Peter Hofer
Lorenz Aschbacher
David Hofmann
Kali Watschinger
Moritz Holz

Erik Fétschl

8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
Salzburg /Rif

TV Althofen

TV-Wattens

OTB TV Judenburg 1864
Allg. TV Grinzing

OTB TV Judenburg 1864
Allg. TV Grinzing
Salzburger Turnverein 1861
Spittaler Turnverein 1872
TV Zell am See 1886

TV Zell am See 1886
TSV »Eiche« Neumarkt

Salzburger Turnverein 1861

Punkte

90,50
84,50
82,75
82,75
82,75
80,25
79,75
77,75
77,50
74,50
70,00

0,00
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8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
Salzburg /Rif

Siegerliste
110 5 Kampf Basisstufe Punkte
AK 14 méannlich
1 9010/030 Raphael Dielacher TV Althofen 91,25
2 9007/034 Georg Strauss Spittaler Turnverein 1872 88,00
3 5006/153 Maximilian Mayer Salzburger Turnverein 1861 87,25
4 9010/032 Lukas Wallner TV Althofen 78,00
4 2038/061 Kholid Abdulrahman TV Ybbs 1885 78,00
6 8008/171 Johann Urbanz OTB TV Judenburg 1864 77,75
7 1004/203 Gregor Moser Allg. TV Grinzing 77,00
8 5006/147 Paul Hausmann Salzburger Turmnverein 1861 75,00
9 5006/230 Maximilian Nitschke Salzburger Turnverein 1861 70,25
10 8008/244 Jan Grillhofer OTB TV Judenburg 1864 66,75
11 2019/053 Simon Seebtck OTB TV St. Pélten 1863 0,00
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Siegerliste

204 5 Kampf Basisstufe
AK 12 weiblich

1 9016/262
2 9016/002
6011/009

w

9004/024
9016/001
6010/184
2008/058
1026/006
4022/098

O O o ~N N o b

10 4021/139
10 4028/118
10 4021137
13 9016/251
14 5006/157
15 4003/001
15 4028/120
17 4028/123
18 5006/232
19 4003/005
20 1004/212
21 2016/059
22 4021/132
22 9004/022
24 9010/035
25 1004/205
25 2017/248
27 2038/060
28 1004/211
29 2017/251
30 1004/213
31 6011/011
32 6005/199
33 1004/215
34 2017/249
35 1004/214

31. Mai 2015

Johanna Wirtitsch
Nina Prett

Chiara Gstrein
Hannah Markitz
Katharina Oschounig
Valentina Steinlechner
Katharina Kaim
Cosmea Kroihs
Larissa Luttenberger
Karolina Sperr

Paula Daxer

Amelie Rinnerthaler
Melanie Gaggl

Livia Lodek

Julia Brych

Lisa Holinsteiner
Melanie Schachner
Sarah Tollich

Sophie Ungerbock
Katharina Eder

Alrun Dutzler
Anna-Lena Gschwandtner
Maximiliane Forstner
Selina Buchner
Victoria Euler-Rolle
Iris Hausmann

Nadira Abdulrahman
Antonia Bachmayr-Heyda
Leonie Pfneiszl
Filippa Getzner

Paula Klingenschmied
Julia Riedel

Marie Margreiter
Anika Houdek

Sarah Mandl

8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
Salzburg /Rif

Villacher Turnverein 1864 im OTB
Villacher Turnverein 1864 im OTB
TV-Wattens

Kiagenfurter Turnverein 1862
Villacher Tumverein 1864 im OTB
ATV Wattens

OTB Gumpoldskirchen

TV Jedlesee

OTB-TSV. Ottnang am Hausruck
Turn- und Sportverein Mondsee
OTB-Turnverein Bad Hall

Turn- und Sportverein Mondsee
Villacher Turnverein 1864 im OTB
Salzburger Turnverein 1861

Allg. TV St. Valentin 1911
OTB-Turnverein Bad Hall
OTB-Turnverein Bad Hall
Salzburger Turnverein 1861

Allg. TV St. Valentin 1911

Allg. TV Grinzing

OTB TV Neulengbach 1888
Turn- und Sportverein Mondsee
Klagenfurter Turnverein 1862

TV Althofen

Allg. TV Grinzing

OTB TV Neunkirchen

TV Ybbs 1885

Allg. TV Grinzing

OTB TV Neunkirchen

Allg. TV Grinzing

TV-Wattens

Sportverein Reutte Sektion Turnen
Allg. TV Grinzing

OTB TV Neunkirchen

Allg. TV Grinzing

Punkte

94,00
93,75
92,25
91,75
90,25
90,25
88,75
88,25
88,00
87,50
87,50
87,50
86,75
86,50
86,25
86,25
85,75
84,75
83,75
80,00
79,50
79,25
79,25
79,00
77,75
77,75
77,00
74,50
74,25
74,00
72,75
72,25
71,25
70,75
69,00
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Siegerliste

207 5 Kampf Basisstufe
AK 18 weiblich

1

2

o O o

31. Mai 2015

2017/250
2017/041
9010/024
8008/166
4062/001
8012/005
2016/060

Marlene Immler
Sandra Ebruster
Kirsten Muster
Anna Bodler
Helene Hochreiner
Katharina Semlitsch

Magdalena Taudes

8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
Salzburg /Rif

OTB TV Neunkirchen

OTB TV Neunkirchen

TV Althofen

OTB TV Judenburg 1864
TV Altheim

TSV »Eiche« Neumarkt
OTB TV Neulengbach 1888

Punkte

90,00
88,25
88,00
85,00
84,75
74,25
74,25
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Siegerliste

217 5 Kampf Oberstufe
AK 18 weiblich

1
2

~N 3

9010/023
4021/128
4016/119
6009/197
4021/141
2017/253
4036/113

31. Mai 2015

Franziska Urbanek
Stefanie Schweighofer
Julia Piereder

Laura Tschallener
Johanna Jérgner

Iris Weissenbotck

Lea Hofmann

8. OTB Bundesmeisterschaft Turn 10
Salzburg /Rif

TV Althofen

Turn- und Sportverein Mondsee
OTB Allg. TV Andorf

TV Kitzbthel 1869

Turn- und Sportverein Mondsee
OTB TV Neunkirchen

OTB Turnverein Linz

Punkte

85,75
83,00
83,00
78,25
77,00
62,00
60,25
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